МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2016 г. №  50

О протокольном поручении
Думы города

Рассмотрев на четвёртом заседании Думы города 21.12.2016 вопрос

«О бюджете городского округа город Сургут на 2017 год и плановый
период 2018 – 2019 годов», заслушав Председателя Думы города Красноярову
Н.А., в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 01.07.2016 № 908-V ДГ):

1. В целях оптимизации расходов бюджета городского округа город Сургут

на обеспечение деятельности МКУ «Управление капитального строительства»
Главе города в срок до 01.04.2017 разработать план мероприятий по
оптимизации штатной численности МКУ «Управление капитального
строительства», рассмотрев возможность перевода части специалистов в МКУ
«ДЭАЗиИС», в учреждения департамента городского хозяйства Администрации
города, в департамент архитектуры и градостроительства Администрации
города и сохранения специалистов профильного направления (сметчиков,
специалистов технического надзора).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова